ขอรับเงินค่าจ้าง แจ้งให้คณะกรรมการตรวจการจ้างได้ทราบเพื่อตรวจสอบผลงานจนเป็นที่พอใจ และตรงตาม 
แผนการทำงานท่ีทำโดยตรง

©๓. กำหนดส่งมอบ/เง่ือนไขในการชำระเงิน

กำหนดงานระยะเวลาในการจ่ายเงิน จำบวบ ๑๒ งวด ดังน้ี
งวดท่ี ๑ (งวดแรก) - งวดท่ี ©๒ เดือน ตุลาคม ๒๕๖๖ ถึง เดือน กันยายน ๒๕๖๗

งวดละ ๑๙,๙๖๘ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) เม่ือผู้รับจ้างได้ดำเนินการปฏิบัติงาบทำ 
ความสะอาดภายในอาคารเทศบาล ขั้น ๑ และขั้น ๒ โดยให้บิด กวาด เข็ด ถู พื้นห้อง ผนัง เพดาน กระจก 
ประตู หน้าต่าง ครุภัณฑ์ท่ีอยู่ในพ้ืนท่ี ถังขยะ ตู้เย็น โต๊ะ เก้าอี้ เฟอร์นิเจอร์ รวมถึงบริเวณถนนโดยรอบอาคาร

[...]

๘ ช่ัวโมง ๖ วันต่อสัปดาห์ หรือปฏิบัต่งาน ๑ งวด ไม่น้อยกว่า ๒๕ วัน โดยรับค่าจ้างงวดละ ๑๙,๙๖๘ บาท 
เป็นอัตราราคาที่รวมบริหารจัดการ กำไร ดอกเบ้ีย ภาษี และค่าอุปกรณ์ เคร่ืองมือ ท่ีจำเป็นในการให้บริการแล้ว 
จำนวน ๒ คน ให้แล้วเสร็จภายในเดือนตุลาคม ๒๕๖๖ -  เดือนกันยายน ๒๕๖๗ รวมเป็นเงิน ๒๓๙,๖๑๖ บาท 
(สองแสนสามหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบหกบาทถ้วน) รายละเอียดพื้นที่ทำความสะอาดอาคารเทศบาลตามแบบที่ 
กองช่างกำหนด

ลงซื่อ............. [ ........................ประธานกรรมการฯ
(จ่าเอกกันตภณ เด่ือกระโทก)

หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

ลงซ่ือ

ลงซ่ือ

(นายรัฐกร มะเริงสิทธ๋ิ)
กรรมการฯ

นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ